
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 29 декабря 2017 года  № 509 

 

О разработки дислокации дорожных знаков в границах населенных 

пунктов сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

На основании Федерального закона от 10.12.1995 г. N 196-ФЗ (ред. от 

26.07.2017) "О безопасности дорожного движения", Федерального закона от 

08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 05.12.2017 "Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Красный Яр, Администрация сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Руководителю муниципального казенного учреждения сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области «Благоустройство»  Курочкину А.А. разработать  и представить к 

утверждению в срок до 01.04.2018 года схему дислокации дорожных 

знаков в границах населенных пунктов сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области. 



 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Красный Яр муниципального 

района Красноярский 

Самарской области            А.Г. Бушов 



С Постановлением ознакомлен 

 

 

____________________________ А.А. Курочкин 

 

«_____»___________________2017 г. 


